
GMINA WAGANIEC
87·731INap1itc, ul DworcowaU
tM. 5428300 «. fax 54 283 CJI640
REGON:91~45ł '*':891-15-53-245

ZP.271.10.07.2016

Waganiec dnia, 23.12.2016 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. "Dostawa oleju opałowego
do kotłowni olejowych znajdujących się w budynkach komunalnych i budynkach jednostek
organizacyjnych gminy".

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający zawiadamia o:

I. Wyborze najkorzystniejszej oferty:

OFERTA NR II

Wykonawca Toruńskie Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Lemix Sp. z 0.0.

02-013 Warszawa ul. W.H. Lindleya 16 Oddział: 87-100 Toruń ul. Wapienna 10 uzyskał:
w kryterium cena oferty -193.879,12 zł -100 pkt. Łączna ilość punktów 100 pkt.

Wykonawcach, którzy złożyli oferty i punktacji przyznanym ofertom w każdym

kryterium oceny ofert: cena oferty -100 pkt.

Nr Firmy i adresy wykonawców, którzy Cena oferty Ilość punktów w Łączna ilość punktów
oferty zlożyli oferty w terminie kryterium oceny ofert-

Cena - 60
I TRANS-KOL PALIWA Sp. z 0.0. 194.654,60 zł 99,60 pkt 99,60 pkt

ul. Toruńska 186
62-600 Kolo
Baza Paliw - Piotrków Kuj.
ul. Dworcowa 39
88-230 Piotrków Kuj.

II Toruńskie Wielobranżowe 193.879,12 zł 100,00 pkt 100,00 pkt
Przedsiębiorstwo Lemix Sp. z 0.0.

02-013 Warszawa
ul. W.H. Lindleya 16
Oddzial: 87-100 Toruń
ul. Wapienna 10

III Zaklad Transportu 199.149,30 zł 97,35 pkt 97,35 pkt
Handlu I Uslug Sp. z 0.0.

ul. Leśna 38
88-220 Osięciny

II. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów:

Nie dotyczy

III. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów:

Nie dotyczy

1



IV. Unieważnieniu postępowania:

Nie dotyczy

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zgodnie z treścią art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.): "Zamawiający wybiera
ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia".

W przedmiotowym postępowaniu oferta nr II - Wykonawcy: Toruńskie Wielobranżowe
Przedsiębiorstwo Lemix Sp. z 0.0. 02-013 Warszawa ul. W.H. Lindleya 16 Oddział: 87-100
Toruń ul. Wapienna 1 uzyskała: w kryterium cena oferty - 193.879,12 zł - 100,00 pkt.
Łączna ilość punktów 100 pkt.

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans 100 punktów w oparciu o kryterium oceny ofert:
cena oferty - 100,00 pkt, wynikające ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia - pkt
13.

Mając na uwadze powyższe oferta ww. Wykonawcy wybrana została jako
naj korzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu.

WÓJT
IC:::=: '

mgr Piotr Ko.~ik

Do wiadomości:
1. strona internetowa: www.waganjec bjuletyn net,
2. tablica ogłoszeń,
3. a/a.

2


